
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YETENEK SINAVI ESASLARI 
 

• Geçici eğitim merkezlerinde örgün ortaöğretim kurumuna kayıt olma şartını taşıyan 8 inci sınıf 
öğrencileri, 

• Örgün ortaöğretim kurumuna kayıt olma şartını taşıyan Açık Öğretim Ortaokulu 8 inci sınıf 
öğrencileri, 

• Yurt dışında e-Okul sistemine kayıtlı olmayan okullarda öğrenim gören öğrencilerden, 30/5/2019 

tarihli ve 30789 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Denklik Yönetmeliği esas 

alınarak Türkiye’deki 8 inci sınıfa denkliği yapılan öğrenciler başvuru yapabilir 

BAŞVURU İŞLEMLERİ 

Yetenek sınavına girmek için başvurular Çalışma Takviminde belirtilen tarihler arasında veli 

tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılacaktır. Ancak internetten başvuru 

yapamayan veliler, EK-1 Formu doldurup imzalı olarak sınavına girmek istediği okul 

müdürlüklerinden birine başvuruda bulunması hâlinde okul müdürlüğünce öğrencinin bireysel 

başvurusu yapılabilecektir. Başvuru sırasında; 

• Adaylar yetenek sınavına girmek için okul türü ve alan farklılığına bakılmaksızın (güzel sanatlar 
liseleri, spor liseleri ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor projesi/programı 

uygulayan Anadolu imam hatip liseleri) en fazla 3 (üç) tercihte bulunabileceklerdir. Bu tercihler aynı 
okulun farklı alanları olabileceği gibi birden fazla okulda aynı veya farklı alanlar da olabilecektir. 

• Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli 

Engelli Sağlık Kurulu Raporu ve ortaöğretim kademesine yönelik Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu 

Raporu ya da ÇÖZGER sahibi adaylar yetenek sınavına belgeleriyle birlikte geleceklerdir. ÇÖZGER 

sahibi adaylar başvuru tarihleri arasında MERNİS sisteminde kayıtlı ikamet adreslerinin bulunduğu 

ildeki okulları tercih edeceklerdir. Söz konusu adaylar belgelerini yetenek sınavı öncesinde gerekli 

tedbirlerin alınması amacıyla tercih ettikleri okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir 

SINAV GİRİŞ YERİ BELGESİ 

Adaylar, bu Kılavuzda yer alan Çalışma Takviminde belirtilen tarihte sınava girecekleri okuldaki 

yetenek sınavı tarihi ve saatini e-Okul Sisteminden öğreneceklerdir (EK-2). 3 (üç) farklı okul/alan ya 

da aynı okul bünyesinde en fazla 3 ( üç) alan için yetenek sınavına başvuru yapan adayların sınav 

tarihleri e-Okul Sistemi tarafından farklı günlerde olacak şekilde düzenleme yapılarak adaylarca e- 

Okul Başvuru İşlemleri ekranından “Sınavı Giriş Belgesi” alınacaktır. Söz konusu belgenin 

alınamaması hâlinde sınav gününe ait “Sınav Giriş Belgesi” ilgili okul müdürlüğünce de 

verilebilecektir. Adaylar e-Okul Sisteminde kendileri için oluşturulan randevu tarihi ve saatinde 

yetenek sınavına girmek zorundadırlar. Ancak mücbir sebebini (yakınlarından birisinin ölümü, kaza 

geçirme, hastalık vb.) belgelendirenler okul müdürlüğünce sınav tarihleri süresi içerisinde yapılacak 

planlamaya göre yetenek sınavına girebileceklerdir. 

YETENEK SINAVININ UYGULANMASI –Gerekli Malzemeler 

Güzel sanatlar liseleri için yetenek sınavına girecek adaylar, ortak kullanımdan dolayı risk 

oluşturabilecek malzemeleri (35x50 ebadında duralit, 2B kalem, kalemtıraş, yumuşak ve iz bırakmaz 

silgi, en az 4 adet resim kâğıdı kıskacı) kendilerinin getirmesi gerekmektedir. 

BAŞARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Yetenek sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacak ve bu adaylar için 
Yerleştirme Puanı hesaplanacaktır. 

Yetenek sınavı puanının %70’i ve OBP’nin %30’nu toplamak suretiyle elde edilecek Yerleştirme 
Puanı merkezî olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır. 



BAŞVURU SIRASINDA İSTENECEK BELGELER (Başvuru online bir şekilde e okul      

üzerinden yapılmış olsa bile aşağıdaki belgelerin okula teslimi gerekmektedir) 

-İki adet Vesikalık Fotoğraf 

-Öğrenci Belgesi Fotokopisi 

-Nüfus Cüzdanı veya Kimlik Fotokopisi 

- Sınav Harcamaları Bedeli: “500 TL” Sınav giderleri ücreti. Okul Aile Birliği kararı olup, Birliğin (Iban No:  

TR160001200125100016100018 Hesap adı: Manisa Güzel Sanatlar Lisesi Okul Aile Birliği ) hesabına "sınav 

harcamaları bedeli" kaydı ile öğrencinin adı, soyadı, T.C. Kimlik Numarası ile birlikte yazılı olarak HAVALE 

veya EFT yapılacak ve dekontun bir nüshası okul idaresine teslim edilecektir. 

 

YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ 

ALAN OKULLARA BAŞVURU, TERCİH 

VE YERLEŞTİRME ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Yetenek sınavı ile ilgili süreçler e-Okul Sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. 
 

 
 

TARİH 

 

e-OKUL SİSTEMİNDE YAPILACAK İŞLEMLER 

26 Haziran 2023 Yetenek sınavı ile öğrenci alan okulların ilan edilmesi 

27 Haziran-06 Temmuz 2023 Yetenek sınavı başvurularının yapılması 

07 Temmuz-08 Temmuz 2023 Adayların yetenek sınavı randevularının okul müdürlüklerince oluşturulması 

09 Temmuz 2023 Adayların yetenek sınavı giriş belgelerinin ilan edilmesi 

10 – 16 Temmuz 2023 Yetenek sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi 

17 Temmuz 2023 Merkezî yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve yedek listelerin ilan edilmesi 

17 – 19 Temmuz 2023 Asıl listeden kazanan adayların kesin kayıtlarının yapılması 

19 Temmuz 2023 
(Saat: 18.00) 

Boş kalan kontenjanlara Merkezî 1. Yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve 

yedek listelerin ilan edilmesi 

20 Temmuz 2023 Merkezî 1. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıtların yapılması 

20 Temmuz 2023 
(Saat: 18.00) 

Boş kalan kontenjanlara Merkezî 2. Yerleştirme sonuçlarına göre asıl ve yedek 
listelerin ilan edilmesi 

21 Temmuz 2023 Merkezî 2. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıtların yapılması 
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07 Ağustos 2023 Boş kontenjanların ilan edilmesi 

07-11 Ağustos 2023 Boş kontenjanlar için tercihlerin alınması 

14 Ağustos 2023 Boş kontenjanlara yerleştirme sonuçlarının ilanı 

14-18 Ağustos 2023 Boş kontenjanlara kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılması 

 


